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Żywołapka, pułapka na kuny,
koty, łasice, lisy, wydry
dwuwejściowa

Cena 360,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04C8-73614

Opis produktu
Pułapka żywołowna szerokiego zastosowania, która może być wykorzystywana do chwytania różnego rodzaju
drapieżników. Niezbędna, gdy mamy problemy ze szczurami, wydrami czy dzikimi kotami. Oprócz tego jest
bardzo skutecznym sposobem na kunę domową, łasicę lub tchórza.

 Żywołapka na łasice ma wymiary 1200x300x300mm. Klatka przeciwko tchórzowi wykonana jest ze stalowego drutu o
średnicy 1,8mm. Siatka zgrzewana ma szerokość oczek 25x15mm. Jest to klatka na kuny rodzaju dwuwejściowego z
zapadniami typu SM zamykającymi się od zewnątrz. Całość pokryta jest powłoką antykorozyjną, która chroni metalową klatkę
przed korozją.

 Zapadnie blokowane są na specjalnych uchwytach prętu, który powinien być połączony z dźwignią płytki na przynętę. Wtedy,
gdy zwabiony szczur lub łasica poruszą płytką nastąpi natychmiastowe zwolnienie blokady obu drzwi wejściowych. Płyty
opadną zamykając drogę wyjścia szkodnikowi. Dodatkowo zostaną one zaryglowane przez stalowe zastawki, które będą
zapobiegać podnoszeniu się drzwi przez próbującą się wydostać kunę lub inne zwierzę. Jest to doskonały system, który,
uniemożliwi próby samodzielnego wydostania się.

 Pułapka przeciw łaskom lub kunom jest niezastąpiona wszędzie tam gdzie atakowane są hodowle drobiu, gołębi. Sidła na
kunę domową są typu żywołownego tzn. nie ranią ani nie czynią krzywdy schwytanym zwierzętom. Klatka jest bardzo lekka,
posiada uchwyt do transportowania i może być przenoszona przez jedną osobę.

 UWAGA: Wykorzystywanie pułapek żywołownych regulowane jest przez polskie prawo i mogą być stosowane
tylko zgodnie z przepisami o ochronie środowiska i ochronie gatunkowej zwierząt. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://paszowy.pl/zywolapka-pulapka-na-kuny-koty-lasice-lisy-wydry-dwuwejsciowa-p-275.html
http://www.tcpdf.org

